GreenSpace
Downlight - en
effektiv og
bæredygtig LED-
løsning
GreenSpace Downlight
GreenSpace er den perfekte LED-downlight-løsning til kunder, der ønsker at finde
den ideelle balance mellem deres oprindelige investering og

LED20S/840
- ° 4000 K 121 lm/W 1.650 lm
Order Code
Full Product
Name
Lyskildens
strålevinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.) Lysstrøm
DIA-VLC-E C
WH PCO P
912500100542 DN472B
LED20S/830
PSU-E C WH
PCO P
- ° 3000 K 121 lm/W 1.600 lm
912500100543 DN472B
LED20S/840
PSU-E C WH
PCO P
- ° 4000 K 125 lm/W 1.650 lm
912500103323 TCTT180
20S/840
PSU-E WH281
90 ° 4000 K 139 lm/W 1.849 lm
912500106233 TCTT180
20S/830
PSU-E WH
90 ° 3000 K 135 lm/W 1.797 lm
912500102953 TCTT225
20S/840
PSU-E WH
90 ° 4000 K 148 lm/W 1.964 lm
912500103778 TCTT225
20S/830
PSU-E WH
90 ° 3000 K 144 lm/W 1.909 lm
912500102942 TCTT160
11S/840 PSU-
E WH
90 ° 4000 K 138 lm/W 1.130 lm
912500106265 TCTT160
11S/830 PSU-
E WH
90 ° 3000 K 134 lm/W 1.098 lm
912500102954 TCTT230
20S/840
PSU-E WH
90 ° 4000 K 148 lm/W 1.964 lm
912500103782 TCTT230

LED11S/84
220-240 V 8,2 W Ja
Order Code
Full
Product
Name Indgangsspænding Strømforbrug
Velegnet til tilfældigt
skift
0 PSU-E C
WH P
910505102114 DN472B
LED20S/8
40 DIA-
VLC-E C
WH PCO P
220-240 V 13,7 W Ja
912500100542 DN472B
LED20S/8
30 PSU-E
C WH PCO
P
220-240 V 13,3 W Ja
912500100543 DN472B
LED20S/8
40 PSU-E
C WH PCO
P
220-240 V 13,3 W Ja
912500103323 TCTT180
20S/840
PSU-E
WH281
220/240 V 13,3 W Nej
912500106233 TCTT180
20S/830
PSU-E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500102953 TCTT225
20S/840
PSU-E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500103778 TCTT225
20S/830
PSU-E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500102942 TCTT160
11S/840
PSU-E WH
220/240 V 8,2 W Nej
912500106265 TCTT160
11S/830
PSU-E WH
220/240 V 8,2 W Nej
912500102954 TCTT230
20S/840
PSU-E WH
220/240 V 13,3 W Nej
912500103782 TCTT230

LED20S/840
Nej - Ikke relevant
Order Code
Full Product
Name Dæmpbar
Indbygget
lysstyringssystem
Maksimalt
dæmpningsniveau
PSU-E C WH PCO
P
912500103323 TCTT180
20S/840 PSU-E
WH281
Nej - -
912500106233 TCTT180
20S/830 PSU-E
WH
Nej - -
912500102953 TCTT225
20S/840 PSU-E
WH
Nej - -
912500103778 TCTT225
20S/830 PSU-E
WH
Nej - -
912500102942 TCTT160 11S/840
PSU-E WH
Nej - -
912500106265 TCTT160 11S/830
PSU-E WH
Nej - -
912500102954 TCTT230
20S/840 PSU-E
WH
Nej - -
912500103782 TCTT230
20S/830 PSU-E
WH
Nej - -
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P IP20
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH IP20/54
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH IP20
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH IP20
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P IP20
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P IP20
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
PCC P
IP20/54
912500100075 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC
P
IP20/54
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P IP20
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH IP20
Order Code Full Product Name
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH IP20
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P IP20
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC
P
IP20/54
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC
P
IP20/54
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH
PCC P
IP20/54
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
PCC P
IP20/54
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P IP20
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P IP20
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC
P
IP20/54
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC
P
IP20/54
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P IP20
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3
WH P
IP20
GreenSpace Downlight
12Product family leaflet, 2025, september 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH
P
IP20
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH
PCC P
IP20/54
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P IP20
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P IP20
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH
PCO P
IP20/54
912500100542 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH
PCO P
IP20/54
Order Code Full Product Name
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH
PCO P
IP20/54
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 IP20
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH IP20
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH IP20
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH IP20
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH IP20
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH IP20
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH IP20
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH IP20
Nøddrift
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Forventet varighed
af nødbelysningen
(når den er fuldt
opladet)
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-
E C WH P
- -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C
WH P
- -
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C
WH P
- -
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC
WH
- -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH - -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH - -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C
WH P
- -
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C
WH P
- -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH P
- -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCC P
- -
912500100075 DN473B LED20S/840 PSU-E C
WH PCC P
- -
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C
WH P
- -
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C
WH P
- -
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH - -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH - -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH P
- -

GreenSpace Downlight
13Product family leaflet, 2025, september 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Forventet varighed
af nødbelysningen
(når den er fuldt
opladet)
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C
WH P
- -
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C
WH P
- -
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCO P
- -
912500100542 DN472B LED20S/830 PSU-E C
WH PCO P
- -
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C
WH PCO P
- -
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Forventet varighed
af nødbelysningen
(når den er fuldt
opladet)
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E
WH281
- -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH - -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH - -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH - -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH - -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH - -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH - -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH - -
Godkendelse og anvendelsesområde
Order Code
Full
Product
Name Omgivelsestemperaturområde Glødetrådstest
Flimmerværdi
(PstLM)
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
910505102038 DN461B
LED11S/
830 DIA-
VLC-E C
WH P
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
- -
910505102040 DN461B
LED11S/
840 DIA-
VLC-E C
WH P
+10 til +40 °C Temperatur
650 °C,
varighed 30 s
- 0,4
912500100518 DN461B
LED11S/
830
PSU-E C
WH P
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
- -
912500100519 DN461B
LED11S/
840
PSU-E C
WH P
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
- -
912500108336 TCTT200
20S/830
U4 OC
PCC WH
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
0,02 0,003
912500102943 TCTT165
11S/840

varighed 30 s
- -
Order Code
Full
Product
Name Omgivelsestemperaturområde Glødetrådstest
Flimmerværdi
(PstLM)
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
WH PCO
P
912500103323 TCTT180
20S/840
PSU-E
WH281
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
1 0,4
912500106233 TCTT180
20S/830
PSU-E
WH
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
1 0,4
912500102953 TCTT225
20S/840
PSU-E
WH
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
1 0,4
912500103778 TCTT225
20S/830
PSU-E
WH
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
1 0,4
912500102942 TCTT160
11S/840
PSU-E
WH
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
1 0,4
912500106265 TCTT160
11S/830
PSU-E
WH
+10 til +40 °C Temperatur
750 °C,
varighed 30 s
1 0,4
912500102954 TCTT230
20S/840
PSU-E
WH
+10 til +40 °C Temperatur

-10% / +10%
Ydelse over tid (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver
ved 5.000 t.
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver
ved 5.000 t.
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
912500100075 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P -
GreenSpace Downlight
17Product family leaflet, 2025, september 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver
ved 5.000 t.
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P -
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P -
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P -
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P 1 %
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P -
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver
ved 5.000 t.
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P -
912500100542 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P 1 %
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P 1 %
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN461B
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN461B
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P DN461B
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P DN461B
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH TCTTPF
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH TCTTPF
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P DN471B
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P DN471B
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN473B
912500100075 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN473B
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P DN471B
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P DN471B
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN470B
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P DN470B
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P DN470B
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P DN470B
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P DN470B
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P DN470B
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P DN470B
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN462B
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P DN460B
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P DN460B
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P DN472B
912500100542 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P DN472B
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P DN472B
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 TCTTPF
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH TCTTPF
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
GreenSpace Downlight
18Product family leaflet, 2025, september 2 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams